
河南南街村项目管理有限公司调味品设备采购项目中标结果公告

（招标编号：LH2024-GKCG-013）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南南街村项目管理有限公司调味品设备采购项目:

      中标人：河北鑫晟食品机械有限公司 中标价格：1086万元

      中标人：哈尔滨爱国机械科技有限公司 中标价格：733万元

      中标人：北京诚益通科技有限公司 中标价格：1999万元

      中标人：青岛科瑞包装机械有限公司 中标价格：841万元

      中标人：无锡市现代喷雾干燥设备有限公司 中标价格：378万元

      中标人：常州市日宏干燥设备有限公司 中标价格：252万元

      中标人：漯河众盈实业有限公司 中标价格：290万元

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：LH2024-GKCG-013

2、采购项目名称：河南南街村项目管理有限公司调味品设备采购项目

3、采购方式：公开招标

4、公告发布日期：2024年 8月 19日

5、评审日期：2024年 9月 10日

二、中标情况

一标段：

中 标 人：河北鑫晟食品机械有限公司

地    址：河北省石家庄市正定县大寨村

中 标 价：壹仟零捌拾陆万圆整（10860000元）

供货期限：120日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

二标段：

中 标 人：哈尔滨爱国机械科技有限公司

地    址：哈尔滨市阿城区中都大街 66号



中 标 价：柒佰叁拾叁万圆整（7330000元）

供货期限：120日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

三标段：

中 标 人：北京诚益通科技有限公司

地    址：北京市大兴区中关村科技园区大兴生物医药产业基地庆丰西路 27号

中 标 价：壹仟玖佰玖拾玖万圆整（19990000元）

供货期限：180日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

四标段：

中 标 人：青岛科瑞包装机械有限公司

地    址：山东省青岛市李沧区金水路 179号 5号楼 401

中 标 价：捌佰肆拾壹万圆整（8410000元）

供货期限：120日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

五标段：

中 标 人：无锡市现代喷雾干燥设备有限公司

地    址：无锡市惠山区前洲街道堰玉路 18号

中 标 价：叁佰柒拾捌万圆整（3780000元）

供货期限：120日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

六标段：

中 标 人：常州市日宏干燥设备有限公司

地    址：江苏省常州市天宁区郑陆镇施家巷村

中 标 价：贰佰伍拾贰万圆整（2520000元）

供货期限：60日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

七标段：

中 标 人：漯河众盈实业有限公司

地    址：临颍县一环路东段北侧



中 标 价：贰佰玖拾万圆整（2900000元）

供货期限：90日历天

服务质量：符合国家、省、市或行业相关最新规定标准。

三、评审专家名单

晁会军，费冬阁，丁晶晶，李博，袁爱明

四、代理服务收费标准及金额

收费标准：本次招标代理费用参照发改价格[2015]299号、豫招协[2023]002号文件收取

（不含税），由招标单位支付。

五、其他补充事宜

本次公告在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》上发布。其他网站

转载只供参考，采购人、采购代理机构不承担任何责任。投标人在参与本项目招标活动期间，

应及时关注本网站相关澄清或变更等信息，澄清或修改致同一内容不一致的，以最后一次发

出为准。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

招 标 人：河南南街村项目管理有限公司

联 系 人：张先生 

电    话：18239562223

招标代理：河南伟远工程咨询有限公司

联 系 人：张先生          

电    话：15039562042

地    址：漯河市郾城区嵩山路与淞江路交叉口舒曼财富中心

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为*。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南南街村项目管理有限公司                         

   地    址：河南省临颍县南街村颍松大道 12号                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：18239562223                                

   电子邮件：*                             



   招标代理机构：河南伟远工程咨询有限公司

   地    址： 漯河市郾城区嵩山路与淞江路交叉口舒曼财富中心

   联 系 人： 张先生

   电    话： 15039562042

   电子邮件： hnwygczx@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:37:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-13T16:38:15+0800
	BJ
	ePolicy




